
Tamsweg - St. Michael - Muhr
enthält auch Fahrten der Linien 280 und 706

Montag bis FreitagGültig von 09.07.2022 bis 11.09.2022

Linie
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Tamsweg Postplatz  ab
Tamsweg Bahnhof
St.Andrä Ortsmitte
Mariapfarr Gemeindeamt
Unternberg Ortsmitte
St.Margarethen Ortsmitte
St.Margarethen Oberbayrdorf
St.Michael Golfplatz  an
St.Michael Golfplatz  ab
St.Michael Karnersiedlung
St.Martin Ortsmitte
St.Martin Abzw Sonnenbahn
St.Michael Weißenstein
St.Michael Gemeindeamt
St.Michael Hapimag
St.Michael Kaltbachstraße
St.Michael Postplatz
St.Michael Au  an
St.Michael Au  ab
St.Michael Wieden Lagerhaus
St.Michael Höf
St.Michael Unterweißburg
Muhr Schellgaden
Muhr Wölfeibauer
Muhr Hemerach
Muhr Fuchsfarm
Muhr Maierhof
Muhr Watschabrücke
Muhr Ortsmitte
Muhr Murfall
Muhr Jedl
Muhr Ölschützen
Muhr Rotgülden  an

Verkehrshinweis
Muhr Rotgülden  ab

Muhr Sticklerhütte Murursprung  an

280

7.02
7.03

7.12
7.20
7.21
7.25

706

KB8

7.25

7.30
7.30

8.00
KB8
8.00

8.20

700

9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.37
9.38
9.39
9.40
9.40
9.41
9.42
9.44
9.47
9.49
9.50
9.52
9.52
9.54
9.55
9.58

10.00
10.02
10.08

700

9.01
9.02
9.08
9.15

9.32
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.37
9.38
9.39
9.40
9.40
9.41
9.42
9.44

700

13.01
13.02
13.08
13.15

13.32
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.37
13.38
13.39
13.40
13.40
13.41
13.42
13.44
13.47
13.49
13.50
13.52
13.52
13.54
13.55
13.58
14.00
14.02
14.08

700

15.01
15.02
15.08
15.13

15.32

700

15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.37
15.38
15.39
15.40
15.40
15.41
15.42
15.44
15.47
15.49
15.50
15.52
15.52
15.54
15.55
15.58
16.00
16.02
16.08

700

18.14
18.15
18.20
18.25

18.42
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.47
18.48
18.49
18.50
18.50
18.51
18.52
18.54
18.57
18.59
19.00
19.02
19.02
19.04
19.05

710

K8
18.56
18.57

19.06

19.13
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17

19.19
19.19
19.20
19.21
19.23
19.26
19.28
19.29
19.31
19.31
19.33
19.34

Samstag
280

7.02
7.03

7.12
7.20
7.21
7.25

706

KB8

7.25

7.30
7.30

8.00
KB8
8.00

8.20

700

9.01
9.02
9.08
9.15

9.32
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.37
9.38
9.39
9.40
9.40
9.41
9.42
9.44
9.47
9.49
9.50
9.52
9.52
9.54
9.55
9.58

10.00
10.02
10.08

700

13.01
13.02
13.08
13.15

13.32
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.37
13.38
13.39
13.40
13.40
13.41
13.42
13.44
13.47
13.49
13.50
13.52
13.52
13.54
13.55
13.58
14.00
14.02
14.08

700

15.01
15.02
15.08
15.13

15.32
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.37
15.38
15.39
15.40

700

15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.37
15.38
15.39
15.40
15.40
15.41
15.42
15.44
15.47
15.49
15.50
15.52
15.52
15.54
15.55
15.58
16.00
16.02
16.08

700

17.01
17.02
17.08
17.15

17.32
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.37
17.38
17.39
17.40
17.40
17.41
17.42
17.44

So/Feiertag
280

7.02
7.03

7.12
7.20
7.21
7.25

706

KB8

7.25

7.30
7.30

8.00
KB8
8.00

8.20

K8 Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität) KB8 Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität); verkehrt nicht zu den Tarifen des Salzburger Verkehrsverbundes hält nur zum Aussteigen Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Weitere Informationen für Verbindungen zur Sticklerhütte entnehmen Sie bitte der Webseite www.taelerbus.at!

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2021 bis 09.01.2022, 14. bis 20.02., 09. bis 18.04., 09.07. bis 11.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2022 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.

2
5

( 
S

V
G

 0
6
.0

7
.2

0
2
2
 1

5
:0

3
:0

9
  

j2
2
 9

7
-7

0
0
-M

-3
0
 )

700 710

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

Die
Salzburg Verkehr -App
zum
Gratis-Download   >>

Zinsgasse 5 | 5580 Tamsweg
Hotline +43 (0)5 1717



Muhr - St. Michael  - Tamsweg
enthält auch Fahrten der Linien 280 und 706

Montag bis FreitagGültig von 09.07.2022 bis 11.09.2022

Linie
Verkehrshinweis

Muhr Sticklerhütte Murursprung  ab

Muhr Rotgülden  an

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Muhr Rotgülden  ab
Muhr Ölschützen
Muhr Jedl
Muhr Murfall
Muhr Ortsmitte
Muhr Watschabrücke
Muhr Maierhof
Muhr Fuchsfarm
Muhr Hemerach
Muhr Wölfeibauer
Muhr Schellgaden
St.Michael Unterweißburg
St.Michael Höf
St.Michael Au  an
St.Michael Au  ab
St.Michael Postplatz
St.Michael Kaltbachstraße
St.Michael Hapimag
St.Michael Gemeindeamt
St.Michael Weißenstein
St.Michael Weißenstein  an
St.Michael Weißenstein  ab
St.Martin Abzw Sonnenbahn
St.Martin Ortsmitte
St.Michael Karnersiedlung
St.Michael Golfplatz  an
St.Michael Golfplatz  ab
St.Andrä Ortsmitte
St.Margarethen Ortsmitte
Unternberg Ortsmitte
Tamsweg Schulzentrum
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof  an

710

K8

5.30
5.31
5.33
5.33
5.35
5.36
5.38
5.40
5.41
5.43
5.43

5.45
5.45
5.46
5.47
5.48
5.50
5.50

5.54
6.02
6.11
6.14
6.15

710

6.30
6.31
6.33
6.33
6.35
6.36
6.38
6.40
6.41
6.43
6.43

6.45
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.50

6.54
7.02
7.13
7.15
7.16

700

11.08
11.09
11.11
11.13
11.14
11.16
11.18
11.19
11.20

11.21
11.22
11.23
11.25
11.25
11.48

11.53
11.56
11.57

700
R

10.20

10.40

10.45
10.50
10.53
10.56
11.00
11.01
11.03
11.03
11.05
11.06
11.08
11.10
11.11
11.13

700
R

13.30

13.50

14.45
14.50
14.53
14.56
15.00
15.01
15.03
15.03
15.05
15.06
15.08
15.10
15.11
15.18
15.18
15.19
15.21
15.23
15.24
15.25

15.26
15.27
15.28
15.30

710

15.32

15.37
15.45
15.54
15.56
15.57

710
R

16.00

16.20

16.45
16.50
16.53
16.56
17.00
17.01
17.03
17.03
17.05
17.06
17.08
17.10
17.11
17.13
17.13
17.14
17.16
17.18
17.19
17.20

17.21
17.22
17.23
17.25
17.32

17.37
17.45
17.54
17.56
17.57

706
KB8

17.15

17.35

KB8
17.35
17.40
17.43
17.46
17.50
17.51

17.53
17.55
17.56
17.58
18.00
18.01
18.03

18.05

280

18.32

18.36
18.45
18.54

700

19.45
19.46
19.48
19.48
19.50
19.51
19.53
19.55
19.56
19.58

270

20.01

20.11
20.17
20.19
20.20

270

20.02

20.04
20.05
20.05
20.24

20.29
20.31
20.32

Samstag
700
R

10.20

10.40

10.45
10.50
10.53
10.56
11.00
11.01
11.03
11.03
11.05
11.06
11.08
11.10
11.11
11.13
11.13
11.14
11.16
11.18
11.19
11.20

11.21
11.22
11.23
11.25
11.25
11.48

11.53
11.56
11.57

700
R

13.30

13.50

14.45
14.50
14.53
14.56
15.00
15.01
15.03
15.03
15.05
15.06
15.08
15.10
15.11
15.18
15.18
15.19
15.21
15.23
15.24
15.25

15.26
15.27
15.28
15.30

710

15.32

15.36
15.45
15.54
15.56
15.57

700
R

16.00

16.20

16.45
16.50
16.53
16.56
17.00
17.01
17.03
17.03
17.05
17.06
17.08
17.10
17.11
17.13
17.13
17.14
17.16
17.18
17.19
17.20

17.21
17.22
17.23
17.25
17.25
17.48

17.53
17.56
17.57

706
KB8

17.15

17.35

KB8
17.35
17.40
17.43
17.46
17.50
17.51

17.53
17.55
17.56
17.58
18.00
18.01
18.03

18.05

280

18.32

18.36
18.45
18.54

So/Feiertag
706
KB8

16.25

16.45

KB8
16.45
16.50
16.53
16.56
17.00
17.01

17.03
17.05
17.06
17.08
17.10
17.11
17.13

17.15

280

18.32

18.36
18.45
18.54

K8 Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität)
KB8 Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität); verkehrt nicht zu den Tarifen des Salzburger Verkehrsverbundes

R Rufbus Tel.: +43 (0)664 1350300 oder +43 (0)6479 349, Fahrtanmeldung 60 Min. vor Abfahrt/ Kleinbus mit
8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität); verkehrt nicht zu den Tarifen des Salzburger Verkehrsverbundes

hält nur zum Aussteigen
Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Weitere Informationen für Verbindungen zur Sticklerhütte entnehmen Sie bitte der Webseite www.taelerbus.at!

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2021 bis 09.01.2022, 14. bis 20.02., 09. bis 18.04., 09.07. bis 11.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2022 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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